

Group order estimate

Company: Performance PCS
Order date: 10-Feb-2013
Report date: 27-Feb-2013 00:52:15

Share (Marinko Tvrdisic)	Price	Weight	Quantity	Total price	Total weight
1/16 inch Screw Mandrel - Compare to Dremel 402 - Bulk	\$2.95	0.05	1	\$2.95	0.05
8pc Small Electronics Tool Kit	\$5.95	0.50	1	\$5.95	0.50
Bit Fenix Spectre LED Fan Series - Red 120mm	\$10.99	0.60	1	\$10.99	0.60
NZXT Sleeved LED Cable Kit - 1M - Red	\$9.99	0.50	1	\$9.99	0.50
Confirmations			Total:	\$29.88	1.65 lbs
February 26, 2013 Y			Shipping:	\$7.88	10.30 %
			Customs & Tax:	\$12.08	
			For billing:	\$49.84	
			In RSD:	RSD 4,723.09	

Nessa (Nenad Djordjevic)	Price	Weight	Quantity	Total price	Total weight
Enzotech Drain Plug G 1/4 Threaded Cap - 1/2" Barb - Matte Black	\$5.99	0.03	1	\$5.99	0.03
Koolance Nozzle Single, Black G 1/4" Swivel Angled Barb [For ID: 13mm (1/2")]	\$5.99	0.10	1	\$5.99	0.10
Swiftech G1 Male-Male Lok-Seal™ Short Extension Fitting (11-18mm Range) - Black	\$5.49	0.20	2	\$10.98	0.40
Swiftech KOMODO-HD7970 Full Cover VGA Waterblock	\$154.95	2.50	1	\$154.95	2.50
Confirmations			Total:	\$177.91	3.03 lbs
February 26, 2013 Y			Shipping:	\$14.47	18.91 %
			Customs & Tax:	\$61.56	
			For billing:	\$253.94	
			In RSD:	RSD 23,742.48	

Morph3R (-)	Price	Weight	Quantity	Total price	Total weight
Koolance Fitting Single, Swiveling 45-Degree	\$9.95	0.20	2	\$19.90	0.40
Koolance Fitting Single, Swiveling 90-Degree	\$12.24	0.20	1	\$12.24	0.20
Microcool Passive Heatsink Southbridge Chipsink - Black	\$4.95	0.20	1	\$4.95	0.20
Sunbeamtech Rheosmart PCI Fan Controller	\$6.99	0.40	1	\$6.99	0.40
Confirmations			Total:	\$44.08	1.20 lbs
February 26, 2013 Y			Shipping:	\$5.73	7.49 %
			Customs & Tax:	\$15.94	
			For billing:	\$65.75	
			In RSD:	RSD 6,205.43	

delevic (-)	Price	Weight	Quantity	Total price	Total weight
EK-PSC Fitting 10mm - G1/4 Silver	\$4.95	0.05	4	\$19.80	0.20
Koolance Dual VID Connector, Adjustable 2-3 Slot Spacing	\$14.99	0.30	1	\$14.99	0.30
Koolance VID-AR797	\$99.95	2.50	2	\$199.90	5.00
			Total:	\$234.69	5.50 lbs
			Shipping:	\$26.27	34.33 %
			Customs & Tax:	\$83.51	
			For billing:	\$344.46	
			In RSD:	RSD 32,177.84	

MaRk091 ()	Price	Weight	Quantity	Total price	Total weight
Corsair Air Series SP120 Quiet Edition High Static Pressure 120mm Fan - Set of Two	\$27.95	1.50	1	\$27.95	1.50
Mod/Smart Poly Thumbscrews - UV Blue (Set of 10)	\$3.99	0.05	1	\$3.99	0.05
ModMyToys HELIOS - Premium LED Spotlight - Blue	\$7.95	0.20	1	\$7.95	0.20
NZXT Sleeved LED Cable Kit - 1M - Blue	\$9.90	0.50	1	\$9.90	0.50
Confirmations			Total:	\$49.79	2.25 lbs
February 26, 2013 Y			Shipping:	\$10.75	14.04 %
			Customs & Tax:	\$19.37	
			For billing:	\$79.91	
			In RSD:	RSD 7,524.64	

Alimantando (-)	Price	Weight	Quantity	Total price	Total weight
Bitspower Dual LED - Pre-wired with 4-Pin Connector - 5mm - Red	\$3.99	0.05	1	\$3.99	0.05
Corsair Air Series AFL140 Quiet Edition High Airflow 140mm Fan	\$18.99	0.90	2	\$37.98	1.80
LED Mounting Hardware T1 3/4 for 5mm LED	\$0.25	0.00	4	\$1.00	0.00
Mega Bright Pure Blue LEDs - 5MM	\$0.59	0.01	2	\$1.18	0.02
Mega Bright Pure Red LEDs - 5MM	\$0.59	0.01	2	\$1.18	0.02
NZXT Sleeved LED Cable Kit - 2M - White	\$14.99	0.50	1	\$14.99	0.50
			Total:	\$60.32	2.39 lbs
			Shipping:	\$11.41	14.92 %
			Customs & Tax:	\$22.96	
			For billing:	\$94.69	
			In RSD:	RSD 8,902.14	

Static charges	
CARINSKI TROSKOVI	RSD 270.00
POSTANSKI TROSKOVI	RSD 200.00
WESTERN UNION TRANSFER	RSD 4,000.00
OSIGURANJE POSILJKE	RSD 1,500.00

Total order items: \$ 596.67
Total shipping (calc): \$ 76.51 16.02 lbs
Shipping cost (act): \$ 76.51
Customs & Tax: \$ 190.93
Grand total: \$ 864.11